
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р І Ш Е Н Н Я

Про внесення змін та доповнень в Додаток 2 до рішення 
Броварської міської ради Київської області від 28.04.2020 № 1872-74-07

Розглянувши подання управління економіки та інвестицій Броварської міської 
ради Київської області та  керуючись пунктом 22 частини 1 статті 26 Закону 
України “Про місцеве самоврядування в Україні” та враховуючи  рекомендації 
постійної комісії з питань бюджету та соціально-економічного розвитку, 
Броварська міська рада Київської області

ВИРІШИЛА:

1. Внести     в Додаток 2   до    рішення     Броварської    міської ради 
Київської області від 28.04.2020 № 1872-74-07 “Про затвердження Програми 
соціально-економічного та культурного розвитку міста Бровари  на 2020 рік” 
такі зміни та доповнення:

1.1. До місцевої програми по відділу фізичної культури та спорту 
Броварської міської ради Київської області:

1.1.1. «Програма фінансової підтримки комунального  підприємства 
Броварської міської  ради Київської області "Міський футбольний клуб 
"Бровари" на 2020 рік», збільшити видатки по загальному фонду на суму 549,5 
тис. грн., зменшити видатки по спеціальному фонду на суму 17,2 тис. грн. та 
читати обсяги на рік – 2582,3 тис. грн., в тому числі: 2299,5 тис. грн. загальний 
фонд, 282,8 тис. грн. спеціальний фонд.

1.2. До місцевої програми по відділу охорони здоров’я Броварської 
міської ради Київської області:

1.2.1. «Фінансова підтримка для покращення надання вторинної 
медичної допомоги населенню міста Бровари та відновлення матеріально-
технічної бази комунального некомерційного підприємства "Броварська 
багатопрофільна клінічна лікарня" Броварської районної ради Київської 
області та Броварської міської ради Київської області на 2020 рік», зменшити 
видатки по спеціальному фонду на суму 1047,3 тис. грн. та читати обсяги на 



2

рік – 47953,1 тис. грн., в тому числі: 41614,5 тис. грн. загальний фонд, 6338,6 
тис. грн. спеціальний фонд.

1.2.2. «Міська програма по забезпеченню пільгових категорій населення 
міста Бровари лікарськими засобами та медичними виробами на 2020 рік», 
збільшити видатки по загальному фонду на суму 400,0 тис. грн. та читати 
обсяги на рік – 11500,0 тис. грн., загальний фонд.

1.2.3. «Міська Програма забезпечення препаратами інсуліну хворих на 
цукровий діабет жителів м. Бровари на 2020 рік», збільшити видатки по 
загальному фонду на суму 520,0 тис. грн. та читати обсяги на рік – 1795,0 тис. 
грн., загальний фонд.

1.2.4. «Програма захисту населення в умовах спалаху гострої респіраторної 
хвороби Covid-19, спричиненої коронавірусом  SARS-Cov-2», зменшити 
видатки по загальному фонду на суму 276,8 тис. грн., зменшити видатки по 
спеціальному фонду на суму 0,9 тис. грн. та читати обсяги на рік – 11200,3 тис. 
грн., в тому числі: 2079,2 тис. грн. загальний фонд, 9121,1 тис. грн. спеціальний 
фонд.

1.3. До місцевих програм по управлінню з питань комунальної 
власності та житла Броварської міської ради Київської області:

1.3.1.  «Міська програма оформлення права власності на нерухоме майно 
територіальної громади м. Бровари на 2019-2020 роки», зменшити видатки по 
загальному фонду на суму 35,0 тис. грн. та читати обсяги на рік –265,0 тис. 
грн., загальний фонд.

1.3.2. Доповнити програмою «Міська програма визначення ринкової 
(оціночної) вартості комунального майна територіальної громади м. Бровари, 
для цілей оренди та приватизації на 2020-2021 роки», встановити обсяги на рік 
– 35,0 тис. грн., загальний фонд.

1.4.  До місцевої програми по управлінню освіти і науки Броварської 
міської ради Київської області:

1.4.1. «Програма розвитку системи освіти м. Бровари на 2019-2023 роки», 
зменшити видатки по загальному фонду на суму 3015,95 тис. грн., зменшити 
видатки по спеціальному фонду на суму 145,4 тис. грн. та читати обсяги на рік 
– 36525,7 тис. грн., в тому числі: 22429,4  тис. грн. загальний фонд, 14096,3 тис. 
грн. спеціальний фонд.

1.5. До місцевих програм по управлінню соціального захисту  населення 
Броварської міської ради Київської області:



3

1.5.1. «Міська програма "З турботою про кожного" на 2018-2020 роки», 
зменшити видатки по загальному фонду на суму 168,5 тис. грн. та читати 
обсяги на рік – 12689,4 тис. грн., загальний фонд.

1.5.2. «Міська програма з надання соціальної та правової допомоги 
демобілізованим військовослужбовцям та військовослужбовцям, які брали 
(беруть) участь в антитерористичній операції / операції Об'єднаних сил та їх 
сім'ям, постраждалим учасникам Революції Гідності та бійцям добровольцям 
АТО на 2020 рік», зменшити видатки по загальному фонду на суму 136,9 тис. 
грн. та читати обсяги на рік – 2102,0 тис. грн., загальний фонд.

1.6. До місцевих програм по виконавчому комітету Броварської міської 
ради Київської області:

1.6.1. «Програма відзначення державних та професійних свят, ювілейних 
дат, заохочення за заслуги перед громадою м. Бровари на 2020 рік», зменшити 
видатки по загальному фонду на суму 3,1 тис. грн. та читати обсяги на рік – 
103,7 тис. грн., загальний фонд.

1.6.2. «Програма фінансової підтримки комунального підприємства 
Броварської міської ради «Оздоровчо-реабілітаційний центр» на 2020 рік», 
збільшити видатки по загальному фонду на суму 280,0 тис. грн. та читати 
обсяги на рік – 3717,5 тис. грн., загальний фонд.

1.6.3. «Міська цільова програма захисту населення і територій від 
надзвичайних ситуацій техногенного та природного характеру, забезпечення 
пожежної безпеки на 2017-2021 роки», зменшити видатки по загальному фонду 
на суму 105,3 тис. грн. та читати обсяги на рік – 844,2 тис. грн., загальний 
фонд.

1.7. До місцевих програм по службі у справах дітей Броварської міської 
ради Київської області:

1.7.1. «Міська комплексна Програма підтримки сім'ї та захисту прав 
дітей "Щаслива родина - успішна країна" до 2022 року», зменшити видатки по 
загальному фонду на суму 13,8 тис. грн. та читати обсяги на рік – 1791,05 тис. 
грн., загальний фонд.

1.7.2. «Міська Програма підтримки молодих сімей та розвитку молоді 
«Молодь Броварів» на 2020 рік», зменшити видатки по загальному фонду на 
суму 4,85 тис. грн. та читати обсяги на рік – 0,05 тис. грн., загальний фонд.

1.8. До місцевих програм по управлінню будівництва, житлово-
комунального господарства, інфраструктури та транспорту 
Броварської міської ради Київської області:



4

1.8.1. «Міська Програма будівництва, капітального ремонту, утримання 
об"єктів житлового фонду, благоустрою та соціально-культурного призначення 
міста Бровари Київської області на 2019-2023 роки», збільшити видатки по 
загальному фонду на суму 1900,0 тис. грн., зменшити видатки по спеціальному 
фонду на суму 58500,0 та читати обсяги на рік – 293126,3 тис. грн., в тому 
числі: 90512,4 тис. грн. загальний фонд, 202613,9 тис. грн. спеціальний фонд.

1.8.2. «Міська програма "З турботою про кожного" на 2018-2020 роки», 
зменшити видатки по загальному фонду на суму 100,0 тис. грн. та читати 
обсяги на рік – 90 ,0 тис. грн., загальний фонд.

1.8.3.  «Програма розвитку та збереження зелених зон міста Бровари на 
2019-2023 роки», зменшити видатки по загальному фонду на суму 202,0 тис. 
грн. та читати обсяги на рік –  257,6 тис. грн., загальний фонд.

1.8.4. «Загальноміська цільова програма з облаштування та розвитку 
велосипедної інфраструктури у місті Бровари на 2019-2023 роки», зменшити 
видатки по загальному фонду на суму 200,0 тис. грн. та читати обсяги на рік –  
1000,0 тис. грн., загальний фонд.

1.8.5. «Програма фінансової підтримки комунального підприємства 
"Броваритепловодоенергія" на 2020 рік», збільшити видатки по загальному 
фонду на суму 7150,0 тис. грн. та читати обсяги на рік –  24750,0 тис. грн., 
загальний фонд.

1.9. До місцевої програми по управлінню інспекції та контролю 
Броварської міської ради Київської області:

1.9.1. «Міська Програма будівництва, капітального ремонту, утримання 
об"єктів житлового фонду, благоустрою та соціально-культурного призначення 
міста Бровари Київської області на 2019-2023 роки», зменшити видатки по 
загальному фонду на суму 33,7 тис. грн. та читати обсяги на рік – 16,3 тис. грн., 
загальний фонд.

2. Фінансовому управлінню Броварської міської ради Київської області 
профінансувати видатки, згідно з даним рішенням.  

                                                                              
3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови Резніка О.В.

Секретар міської ради                                                           Петро БАБИЧ

м. Бровари
від 24.12.2020 р
№2123-89-07


